L.dz. Ww /RPSP/MP /. A/ 24

Dyrektor

mgrinz.
Marian Kreis

ul. Medykéw 16
40-752 Katowice

SEKRETARIAT
tel.: (32) 207 15 00
fax: 32 207 15 46

sekretariat@gczd.katowice.pl
www.gczd.katowice.pl

Administratorem

danych osobowych zawartych

w korespondencji jest GCZD.
Petna informacja

o przetwarzaniu danych
osobowych znajduje sie na naszej
stronie internetowe;.

CERTYFIKATY
JAKOSCI:

Y e

@

| _CERTYFIKAT 2015711

Czysty Szpital

v
\\,Sr‘*s Stery,

|:>S°#(

Cenr,,

\on?

Gornoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka

im. $w. Jana Pawta Il

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6
Slaskiego Uniwersytetu Medycznego

w Katowicach

konkursu ofert na ,Ustuge archiwizagji,

i udostepniania dokumentacji medycznej”

Dotyczy:
przechowywania

na okres 36 miesiecy.

Organizator, tj. Gérnoslaskie Centrum Zdrowia Dziecka im. Sw. Jana Pawta II
Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 6 Slaskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach, ponizej podaje odpowiedzi na zadane pytania do ww. Konkursu

Pytania z dnia 05.04.2024 r.
Pytanie nr 1:Par 7. Rekomenduje zmiane zapiséw jak ponizej:

1 a. 5 % wysokosci kwoty brutto przewidzianej za wyszukanie akt ze sktadu
powierzonych akt, w przypadku zwtoki: od 5 dnia, jednak nie wiecej niz 10% wysokosci

tej kwoty

b. 10 % wysokoéci kwoty brutto przewidzianej za wyszukanie akt ze sktadu
powierzonych akt, w przypadku zwtoki: od 5 dnia jednak nie wiecej niz 20% wysokosci

tej kwoty

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 2: Rekomenduje zmiane zapisu jak nizej:

Wykonawca uprawniony bedzie do naliczenia Zamawiajacemu kary umownej z tytutu
odstapienia od umowy z przyczyn nie lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10%
wynagrodzenia umownego brutto, o ktérym mowa w par. 3 ust.1 Umowy, o ile nie
zaistnieje istotna zmiana okolicznosci powodujaca, ze wykonanie umowy nie lezy w
interesie publicznym, czego nie mozna byto przewidzie¢ w chwili zawarcia umowy,
woéwczas Zamawiajacy moze odstapi¢ od umowy w terminie 30 dni od powziecia
wiadomodci o tych okolicznosciach, a Wykonawca moze zgdaé wytacznie wynagrodzenia
naleznego z tytuty wykonania czeSci umowy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytanie nr 3: Nie wyrazamy zgody na zapis jest sprzecznos¢ z ust.6.

30% wynagrodzenia wskazanego w par.3 ust.1
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Proponuje zmiane zapisu jak nizej.

Catkowita odpowiedzialno$¢ Wykonawcy z tytuty niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy,
naliczonych kar umownych i odszkodowar ograniczona jest do wysokosci 30% wartosci Umowy brutto.
W przypadku, gdy wysokos¢ uzasadnionej i udokumentowanej rzeczywistej szkody poniesionej przez
Zamawiajgcego w zwigzku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem Umowy przekroczy
wskazang powyzej warto$¢, Wykonawca ponosi odpowiedzialnos¢ wytacznie w takim zakresie, w jakim
szkoda zostanie pokryta z umowy ubezpieczenia odpowiedzialnosci cywilnej Wykonawcy, za wyjatkiem
sytuacji gdzie szkoda poniesiona przez Zamawiajgcego jest wynikiem razacego niedbalstwa Wykonawcy
— np. zagubienie/utracenie/zniszczenie dokumentacji wymaganej w postepowaniu sgdowym.

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w UMOWIE. Wobec powyzszego (par 7. ust 6) otrzymuje

nastepujace brzmienie:

Catkowita odpowiedzialnos¢ Wykonawcy z tytutu niewykonania lub nienalezytego wykonania Umowy,
naliczonych kar umownych i odszkodowarn ograniczona jest do wysokosci 30% wartoéci Umowy brutto,
z zastrzezeniem, iz w przypadku, gdy wysoko$¢ uzasadnionej i udokumentowanej rzeczywistej szkody
poniesionej przez Zamawiajagcego wzwiazku z niewykonaniem lub nienalezytym wykonaniem Umowy
przekroczy wskazang powyzej wartoéé, a szkoda nie zostanie pokryta z umowy ubezpieczenia
odpowiedzialnoéci cywilnej, Wykonawca ponosi odpowiedzialno$¢ do wysokosci wartosci Umowy
brutto, za wyjatkiem sytuacji gdzie szkoda poniesiona przez Zamawiajacego jest wynikiem razacego
niedbalstwa Wykonawcy - np. zagubienie/utracenie/zniszczenie dokumentacji wymaganej
w postepowaniu sgdowym — wéwczas Wykonawca jest odpowiedzialny do petnej wysokosci szkody

poniesionej przez Zamawiajacego.

Pytanie nr 4: Standardem firmy jest termin ptatnosci — 30 dni jest to maksymalny czas na ktéry
mozemy zgodzic sie przy podpisaniu umowe. Rekomenduje zmiane na termin 30 dni.

Odpowiedz: Zamiana zapisu zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania z dnia 03.04.2024r.

(par. 4 ust. 2) otrzymat nastepujace brzmienie:

Zamawiajacy przekaze naleznosci przelewem na konto Wykonawcy w terminie do 40 dni od daty
otrzymania prawidtowo wystawionej faktury.

Pytanie 5: Par 3. pkt 7 Rekomenduje zmiane zapisu i wprowadzenie jedynie takiego z wykresleniem
pkt8i9

Ceny za Swiadczenie ustug objetych Umowa okre$lone w Cenniku podlegajg automatycznemu
wzrostowi raz w roku (1. stycznia) o wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych, ogtasza

przez GUS.
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Odpowiedz: Zamiana zapisu zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania z dnia 03.04.2024 .

(par 3.ust. 7) otrzymat nastepujgce brzmienie:

Zamawiajacy dopuszcza zmiane wynagrodzenia Wykonawcy, o ktérym mowa W niniejszym
paragrafie w przypadku, gdy wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych ogtaszany przez
GUS, za 4 kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku z zastrzezeniem, iz jesli wartoé¢

wskaznika bedzie wartosci ujemna, wéwczas Wykonawca obnizy cene.

(par. 3 ust. 8 9) otrzymat nastepujgce brzmienie:

8. Pierwsza waloryzacja moze nastapi¢ najwczeéniej na koniec pierwszego roku kalendarzowego
obowiazywania umowy, z zastrzezeniem, wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych
ogtaszany przez GUS, za 4 kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku i bedzie
rozpatrywany proporcjonalnie do iloci miesiecy od miesigca, w ktérym umowa zostata zawarta do
grudnia pierwszego roku obowigzywania umowy. Analogiczna zasada bedzie odnosi¢ sie do kazdych
kolejnych 12 miesiecy obowigzywania umowy, z zastrzezeniem, iz wzrost wynagrodzenia za realizacje
umowy w catym okresie jej obowiazywanie nie bedzie wyzszy niz 10% wartosci umowy, wskazanejw § 3
ust. powyzej.

9. W przypadku gdy wskaznik zmiany cen towaréw i débr konsumpcyjnych ogtaszany przez GUS, za 4
kwartaty danego roku przekroczy poziom 8 % w skali roku, wéwczas wzrost wynagrodzenia wykonawcy
moze nastapi¢ maksymalnie 0 8 % o ile Wykonawca wykaze, iz wzrost wskaznika zmiany cen towarow
i débr konsumpcyjnych za 4 kwartaty danego roku wptynat na koszt wykonania ustug stanowigcych
realizacje niniejszej umowy.

Pytanie nr 6: Rekomenduje zmiane zapisu w par. 5 pkt. 12 b.
Tryb pilny — realizacja poprzez udostepnienie oryginatu do odbioru lub nadanie do dorgczenia lub

wystanie w formie elektronicznej do 5h od zgtoszenia i tylko w dni robocze od pon - pt w godz 8-16.

Odpowiedz: Zamiana zapisu zgodnie z odpowiedziami udzielonymi na pytania z dnia 03.04.2024 .
(par. 2. ust 15) SWKO oraz ( par 5. ust.12) UMOWY otrzymat nastepujace brzmienie:

Czas realizacji zamoéwienia dokumentagji:
- tryb standardowy — przy zgtoszeniu do godziny 15:00, realizacja zamdwienia poprzez udostepnienie

oryginatu do odbioru lub nadanie do doreczenia lub wystanie skanu dokumentacji w formie

elektronicznej nastepnego dnia roboczego do godziny 15:00.

- tryb pilny — realizacja poprzez udostepnienie oryginatu do odbioru lub nadanie do dorgczenia lub

w godzinach 8:00-16:00
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